Auditor's marginated entries L1: <sup>eg</sup> pannus indigene de integro grano <sup>eh</sup> pannus alienigena de integro grano <sup>ip</sup> pannus Hanse de integro grano <sup>dp</sup> mercandise <sup>ek</sup> worsted simplex indigene <sup>el</sup> worsted duplex alienigene <sup>im</sup> worsted duplex indigene

*[55] In navi Arde Barth[olom]eusson eodem die [10 Apr. 1436]*

De eodem pro 1 fardello cum 157 ulnis panni Wallie stricti, 1 barello sapounis debilis. Precii.....	53s 4d
Et pro 4 pannis, 12 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et extra pro 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£4
Et pro 13 ulnis panni largi sine grano .....	Al'

*[56] In navi Clays Brewer eodem die [10 Apr. 1436]*

De eodem pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£8
Et pro 1 fardello cum 10 peciis kersey continentibus 3 pannos, 8 ulnas curta sine grano .....	Al'

*[57] In navi vocata Maryeknyght de Selandia, unde Adrean Baysson est magister, exeunte eodem die [10 Apr. 1436]*

De Gerardo Busshelman pro 10 balis, 1 pipa, 4 barellis cum 194 pannis, 7½ ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 6 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Hans'
Et pro 3 rollis frisii Wallie 60s, 7300 nervis bovium 30s, 5 caseis 20d, 6½ gros pointes 20s. Summa.....	51s 8d
De Johanne Potte pro 4 balis, 2 barellis cum 105 pannis, 21 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 3 ulnis panni largi de scarleta.....	Hans'
Et pro 3 rollis frisii Wallie, ½ gros pointes. Precii.....	60s
De Johanne Edilkente pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano.....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
De Johanne Rynge pro 1 barello cum 9 dossenis lb. candelarum de cepo. Precii .....	13s 4d
De Johanne Beverman pro 1 bala cum 23 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 10 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Hans'
De Johanne Seyndorp pro 2 barellis cum 1 miliario, 3 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii.....	£18

*[58] In vasa Ceffeman Helbolt van Campe de Holandia exeunte 11 die Aprilis [11 Apr. 1436]*

De eodem pro 1 fardello cum 5 pannis, 1 ulna curtis sine grano.....	Al'
---	-----

*[59] In navi Gunsalvo Estevenes de Portingalia 2° die Maii [2 May 1436]*

De Martino Domyngus piloto dicte navis pro 2 pannis curtis sine grano .....	Al'
De Johanne Pekyn carpintario navis pro ½ panno curto sine grano .....	Al'

*Auditor's marginated entries L1:* *<<sup>a</sup>>* pannus indigene sine grano *<<sup>b</sup>>* pannus alienigene sine grano *<<sup>c</sup>>* pannus Hanse sine grano *<<sup>d</sup>>* pannus indigene de dimidio grano *<<sup>e</sup>>* pannus alienigene de dimidio grano *<<sup>f</sup>>* pannus Hanse de dimidio grano

De dicto Martino pro 1 hoggeshede cum 90 lb. vasorum stanni 22s, 2 coverlitis Northfolkie 8s et extra 4 dossenis parvorum hures 10s. Summa .....	40s
Et in dicto hoggeshede pro 9 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Brase Genes pro 1 pipa cum 2½ centenis [et] 4 lb. vasorum stanni 63s 6d, 3 coverlitis Northfolkie 12s. Summa .....	75s 6d
Et pro 1 panno, 3 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De dicto magistro pro 1 pipa, 1 hoggeshede cum 3 pannis, 16½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 576 ollis vasorum stanni. Precii .....	£7 5s
De Alfons Fernandes pro 1 barello cum 1 centena [et] 58 lb. vasorum stanni, unde extra 4 olle et 2 salers stanni. Precii .....	40s
De Alfons Degynemarenes pro 1 hoggeshede cum 11 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 5 coverlitis Northfolkie et Wincestrie. Precii.....	20s
De Johanne Martinus de Morys pro 1 barello cum 4½ centenis [et] 5 lb. vasorum stanni. Precii.....	£6
De Fernando Laurens pro 1 barello cum 4 centenis [et] 14 lb. vasorum stanni 110s, et extra 1 cape de say de worsted simplici 13s 4d. Summa.....	£6 3s 4d
Et pro predicto 1 cape de say de worsted simplici continente 1 peciam de worsted simplici .....	Al'
Et pro 12 sowters knyfes. Precii .....	11s 8d
De Johanne Nankylly pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
Et extra pro 3 ulnis russet sine grano .....	Ind'
De Vasco Vynsente pro 1 fardello cum ½ panno curto de integro grano .....	Al'
Et pro 7 pannis, 9 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De dicto Johanne Martyn[us] de Moris pro 1 fardello cum 3 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 4 rollis de worsted simplici. Precii.....	20s
Et pro predictis 4 rollis de worsted simplici .....	Al'
De Vask[o] Roderigus pro 1 barello cum 1 centena [et] 40 lb. vasorum stanni, unde extra 9 lb. et 1 labour. Precii .....	35s

*[60] In navi Remer Henriksson de Holandia eodem die [2 May  
1436]*

De eodem pro 60 lb. vasorum stanni. Precii.....	15s
Et pro 1 panno, 4½ ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 4 parvis paribus caligarum pro feminis continencium 1 ulnam panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 1 batello calsis. Precii .....	10s

<i>Auditor's marginated entries L1:</i> <sup>&lt;g&gt;</sup> pannus indigene de integro grano <sup>&lt;h&gt;</sup> pannus alieni- gene de integro grano <sup>&lt;i&gt;</sup> pannus Hanse de integro grano <sup>&lt;j&gt;</sup> mercandise <sup>&lt;k&gt;</sup> worsted sim- plex indigene <sup>&lt;l&gt;</sup> worsted duplex alienigene <sup>&lt;m&gt;</sup> worsted duplex indigene
--

*[61] In navi Hilbrand Deryksson de Holandia eodem die [2 May 1436]*

De eodem pro 1 panno, 2½ ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 1 batello calsis. Precii .....	10s
De Johanne Gerardesson pro 5 ulnis panni largi sine grano.....	Al'
Et pro 1 furrura pellum cuniculorum. Precii.....	6s
Et pro 26 lb. vasorum stanni. Precii.....	6s 8d

*[62] In navi Alvaro Vask[o] de Portingalia 8° die Maii [8 May 1436]*

De eodem pro 2 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni £13 6s 8d, 1 fardello cum 16 rollis worsted simplicis £4. Summa .....	£17 6s 8d
Et pro predictis 16 rollis de worsted simplici .....	Al'
Et pro 3 pipis mellis debilis. Precii .....	26s 8d
Et in dicto fardello pro 4 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Johanne Stephens pro 1 hoggeshede cum 2 pannis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 4 gros pointes, 25 lb. vasorum stanni. Precii.....	22s
De Gunsalvo Alfons pro 1 pipa cum 2 pannis, 7½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 3 ollis stanni. Precii.....	3s 4d
De Johanne Broke pro 1 barello cum 1 panno, 17 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Vaskus Yanes pro 1 hoggeshede cum 2 pannis, 3 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 26 lb. vasorum stanni. Precii.....	6s 8d
De Johanne Martynus pro 1 pecia kersey continente 8 ulnas panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 10 dossenis hures 25s, 26 lb. vasorum stanni 6s 8d, 1 tabulle ligni 6s 8d.	
Summa .....	38s 4d
De Vasko Roderigus pro 2 balis cum 27½ pannis curtis sine grano.....	Al'

*[63] In navi Dederik Elmersson van Campe in Holandia 16 die Maii [16 May 1436]*

De Nicholao Woxey pro 2 pannis laneis curtis albis sine grano.....	Ind'
Et pro 4 ulnis de kersey continentibus 2 ulnas panni largi sine grano .....	Ind'
De Henrico van Hamme et Petro Grenewey pro 2 balis cum 29 pannis, 1 ulna curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 panno, 1 ulna curtis de scarleta .....	Al'
Et pro 11 pipis, 3 maundis cum certis pellibus cuniculorum continentibus 33,000 pelles cuniculorum crudas, unde stage 700 pelles, et 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni £24. Summa .....	£124
Et in dicta bala pro 4 peciis, 4 ulnis de worsted dupli. Precii .....	£4
Et pro predictis 4 peciis et 4 ulnis de worsted dupli continentibus 6 pecias .....	Al'

*Auditor's marginated entries L1:*  $\triangleleft$  pannus indigene sine grano  $\triangleright$  pannus alienigene sine grano  $\triangleleft$  pannus Hanse sine grano  $\triangleright$  pannus indigene de dimidio grano  $\triangleleft$  pannus alienigene de dimidio grano  $\triangleright$  pannus Hanse de dimidio grano

*m 5d*

[64] In navi Janicot de Puryk de Bajona 21 die Maii [21 May 1436]

De eodem pro 10 ulnis panni largi sine grano ..... Ind'  
 Et pro 7 dossenis [et] 6 paribus caligarum continencium 1 pannum, 18 ulnas  
 curta sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Beaufitz pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano ..... Ind'

[65] In navi Stephani Byskeye de Bajona eodem die [21 May 1436]

De Bernardo Cape de Vile pro 1 hoggeshede, 1 fardello cum 2 peciis worsted  
 simplici ..... Ind'  
 Et pro 1 pecia de worsted dupli ..... Ind'  
 Et pro 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 Et pro 4 ulnis panni largi de dimidio grano ..... Ind'  
 Et pro 3 dossenis [et] 3 paribus caligarum continencium 19½ ulnas panni largi  
 sine grano ..... Ind'  
 De Anthonio Lupsato pro 2 countours cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano .... Ind'  
 De dicto magistro pro 18 ulnis panni largi sine grano ..... Ind'  
 Et pro 1 lecto de worsted simplici ..... Ind'  
 Et pro 3 peciis de worsted simplici in curtinis ejusdem lecti ..... Ind'  
 De Stephano Cassewe pro 1 panno, 18½ ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De dicto Bernardo Cape de Vile pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano... Ind'  
 De Willelmo Baybroke pro 1 bala cum 11 peciis kersey continentibus 3 pannos, 16  
 ulnas curta sine grano ..... Ind'

[66] In navi Bartholomei Scholt de Prucia 23° die Maii [23 May 1436]

De eodem pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano ..... Hans'  
 De Johanne Potte pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano ..... Hans'

[67] In navi Petri Petersson van Pute in Holandia 26 die Maii [26 May 1436]

De eodem pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Al'

[68] In navi Clays Foppesson van Pute in Holandia 28 die Maii [28 May 1436]

De eodem pro 11 peciis kersey continentibus 3 pannos, 16 ulnas curta sine grano  
 ..... Al'

*Auditor's marginated entries L1:*  $\triangleleft^g$  pannus indigene de integro grano  $\triangleleft^h$  pannus alienigena de integro grano  $\triangleleft^i$  pannus Hanse de integro grano  $\triangleleft^j$  mercandise  $\triangleleft^k$  worsted simplex indigene  $\triangleleft^l$  worsted duplex alienigene  $\triangleleft^m$  worsted duplex indigene

De Johanne Remerandesson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £8

*[69] In navi Gerardi Hughesson de Tasselle in Holandia 10° die Junii [10 June 1436]*

De eodem pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni £8, 8 carettis calsis 4s.

Summa ..... £8 4s

Et pro 15½ ulnis panni largi sine grano ..... Al'

De Johanne Remerandesson pro 2 pipis, 1 maunda cum 4000 pellibus cuniculorum, unde stage 1300 pelles. Precii ..... £8 13s 4d

*[70] In navi Lambert Lamkyn de Dansk in Prucia 6<sup>to</sup> die Augusti [6 Aug. 1436]*

De Courte Russe pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano ..... Hans'

De Henrico Berynghof pro 1 fardello cum 7½ pannis curtis sine grano ..... Hans'

Et pro 5 dossenis parium caligarum continencium 1 pannum, 6 ulnas curta sine grano ..... Hans'

De Nicholao Blysse pro 1 fardello cum 7½ pannis curtis sine grano ..... Hans'

De Syverd Lyndeman pro 1 fardello cum 7 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ... Hans'

*[71] In navi Ade Gysbryghtson de Durdraught in Holandia 10° die Augusti [10 Aug. 1436]*

De Johanne Edylkynt pro 2 balis cum 46 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .... Hans'

De Gerardo Busselman pro 1 bala cum 9 pannis, 20 ulnis curtis sine grano... Hans'

Et pro 12 ulnis panni frisi Wallie. Precii ..... 10s

Et pro 100 pellibus vitulorum crudis. Precii ..... 10s

*[72] In navi Johannis Martyn eodem die versus Calisiam [10 Aug. 1436]*

De Waltero Caleys pro 4 dossenis [et] 6 paribus caligarum continencium 1 pannum, 3 ulnas curta sine grano..... Ind'

*[73] In batello Willelmi Taylour carcato<sup>a</sup> versus Lye 15 die Augusti et ibidem ad recarcandum in navi Gerardi Hughesson de Holandia [15 Aug. 1436]*

De Johanne Marcaunt pro 4 fardellis cum 28 pannis, 22 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

Et pro 1 fardello cum 6½ pannis et 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

<sup>a</sup> carcato follows, struck through L2.

*Auditor's marginated entries L1: <sup><a></sup> pannus indigene sine grano <sup><b></sup> pannus alienigene sine grano <sup><c></sup> pannus Hanse sine grano <sup><d></sup> pannus indigene de dimidio grano <sup><e></sup> pannus alienigene de dimidio grano <sup><f></sup> pannus Hanse de dimidio grano*

[74] In batello Johannis Hammes versus Sandewicum carcato  
28° die Augusti et ibidem ad recarcandum in quadam navi  
exeunte versus le Baye [28 Aug. 1436]

De Percyvale Markesane pro 1 fardello cum 10 dossenis panni stricti continentibus  
2½ pannos curtos sine grano ..... Al'

[75] In navi Mongenyn de Baresty de Bajona 2° die  
Septembris anno 15<sup>mo</sup> incipiente [2 Sept. 1436]

De eodem pro 2 balis, 1 fardello cum 36 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
Et pro 5 ulnis panni largi de scarleta ..... Ind'  
Et pro 12 ulnis panni largi de dimidio grano ..... Ind'  
De Remundo Johan de Bajona pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De Willelmo Phylipp pro 1 fardello cum 13 pannis, 5 ulnis curtis sine grano .... Ind'  
Et extra pro 1 panno curto sine grano ..... Ind'

[76] In navi Janicot de Paruk vocata le Kateryne de Bajona  
eodem die [2 Sept. 1436]

De eodem pro 1 bala cum 12 pannis, 1 ulna curtis sine grano ..... Ind'  
Et pro 3 dossenis parium caligarum continencium 18 ulnas panni largi sine  
grano ..... Ind'  
Et pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
De Willelmo Beaufitz pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano ..... Ind'  
De Roberto Horne pro 1 bala cum 21½ pannis curtis sine grano ..... Ind'  
De Willelmo Babroke pro 1 fardello cum 10 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .... Ind'

[77] In navi Mongenyn de Rase de Bajona eodem die [2 Sept.  
1436]

De Stephano de Cheverre de Bajona pro 1 bala cum 11 pannis, 18 ulnis curtis sine  
grano ..... Ind'  
Et pro 3 ulnis panni largi sine grano ..... Ind'  
Et extra pro 2½ ulnis panni largi sine grano ..... Ind'  
De Michaelle de Seynt Johan de Bajona pro 2 fardellis cum 15 pannis curtis sine  
grano ..... Ind'  
De Willelmo Beaufitz pro 2 balis cum 25 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
Et pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
De Stephano de Sewhare de Bajona pro ½ panno curto sine grano ..... Ind'  
De Roberto Horne pro 1 bala cum 21 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De Stephano Forster pro 1 barello cum 1 panno, 9 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
Et extra pro 1 panno, 16 ulnis curtis de dimidio grano ..... Ind'  
Et pro 6 paribus caligarum continencium 3 ulnas panni largi sine grano ..... Ind'  
Et pro 8 ulnis panni largi sine grano ..... Ind'

*Auditor's marginated entries L1:*  $\triangleleft^g$  pannus indigene de integro grano  $\triangleleft^h$  pannus alieni-  
gene de integro grano  $\triangleleft^i$  pannus Hanse de integro grano  $\triangleleft^j$  mercandise  $\triangleleft^k$  worsted sim-  
plex indigene  $\triangleleft^l$  worsted duplex alienigene  $\triangleleft^m$  worsted duplex indigene

[78] In navi Petri de Mundo de Bajona eodem die [2 Sept. 1436]

De eodem pro 1 bala cum 13 pannis, 11 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 3½ ulnis panni largi de scarleta.....	Ind'
De Willelmo Beaufitz pro 1 bala, 1 fardello cum 21 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Roberto Horne pro 1 bala cum 21 pannis, 18 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Melbourne pro 2 fardellis cum 15 ulnis panni largi de scarleta .....	Ind'
Et pro 6 pannis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 3 dossenis parium caligarum continencium 18 ulnas panni largi sine grano.....	Ind'

[79] In navi Myngelyn de Montes[e]gn[ur] de Bajona eodem  
[die] [2 Sept. 1436]

De eodem pro 15 peciis [panni] stricti continentibus 3 pannos, 18 ulnas curta sine grano .....	Ind'
---	------

[80] In navi Johannis Swayn exeunte eodem <sup>a</sup>die<sup>a</sup> versus  
Aquitaniab [2 Sept. 1436]

De Roberto Horne pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Petro Pastorell pro 1 fardello cum 7 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Levyng pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Swan pro 1 bala cum 7 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 3 dossenis parium caligarum continencium 18 ulnas panni largi sine grano.....	Ind'
De Ricardo Perpount pro 1 fardello cum 7 pannis, 19 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
Et extra pro 10½ ulnis panni largi sine grano .....	Ind'
De Johanne Aleyn pro 1 fardello cum 1 panno, 6 ulnis curtis de scarleta .....	Ind'
Et pro 3 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Baybroke pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'

m 6

De Ricardo Horne pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Staple pro 1 bala, 2 fardellis cum 42½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Bernardo Ape pro 2 fardellis cum 8 pannis, 3 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 panno, 1 ulna curtis de scarleta .....	Ind'
Et pro 1 panno, 4 ulnis curtis de dimidio grano .....	Ind'
Et pro 2 pipis cum 14 dossenis [et] 8 paribus caligarum continencium 3 pan- nos, 16 ulnas curta sine grano .....	Ind'
De Petro Pastorell pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Andrea Hille pro 6 dossenis paribus caligarum continencium 1½ pannos curtos sine grano .....	Ind'

*Auditor's marginated entries L1:* <sup>a</sup>pamus indigene sine grano <sup>b</sup>pamus alienigene sine  
grano <sup>c</sup>pamus Hanse sine grano <sup>d</sup>pamus indigene de dimidio grano <sup>e</sup>pamus  
alienigene de dimidio grano <sup>f</sup>pamus Hanse de dimidio grano

<sup>a-a</sup> Interlined L2. <sup>b</sup> Aquietan' L2.

[81] In navi Johannis Perys de Portugalia eodem die [2 Sept. 1436]

De Nicholao Yo pro 3 balis, 1 cista cum 50 pannis, 10 ulnis curtis sine grano.... Ind'	
De dicto magistro pro 5 barellis cum 22 centenis lb. vasorum stanni. Precii	.....£29 6s 8d
Et pro 1 countour de ligno, 2 parvis forsters, 2 gros pointes. Precii .....	11s
De Petro Alfons pro 1 barello cum 3 centenis [et] 35 lb. vasorum stanni, unde extra	
3 olle stanni. Precii.....	£4 9s
De Johanne Brystowe pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii	.....£6 13s 4d
De Johanne Gunsalvo pro 1 pipa, 1 barello cum 5 centenis [et] 65 lb. vasorum	
stanni £7 9s, 4 coverlitis Northfolkie 26s. Summa.....	£8 15s
Et pro 1 panno, 8½ ulnis curtis sine grano.....	Al'
De Lupo Boteill pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 1 hoggeshede cum 2 centenis [et] 60 lb. vasorum stanni. Precii	.....£3 8s 4d
De Johanne Gunsalvo mercatore pro 1 fardello, 1 hoggeshede, 1 barello cum 4	
centenis [et] 84 lb. vasorum stanni £6 10s, 4 ulnis frisii Wallie 3s, 2 coverlitis	
Wintonie 13s 4d. Summa .....	£7 6s 4d
Et pro 2 pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Fernando de Balbyne pro 1 hoggeshede cum 1 panno, 3½ ulnis curtis sine	
grano .....	Al'
Et pro 67 lb. vasorum stanni. Precii.....	16s 8d
De Anthonio Vaskes pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii	.....£5 6s 8d
Et pro 1 fardello cum 2 pannis, 15½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Salvatore Gummes pro 1 hoggeshede cum 1 centena lb. vasorum stanni 26s 8d,	
2 coverlitis Wincestrie 25s, 4 peciis de worsted simplici 20s, 40 lb. vasorum	
stanni 10s. Summa .....	£4 20d
De Roderigo Janus pro 1 hoggeshede cum 11 ulnis panni largi sine grano.....	Al'
Et pro 2 centenis [et] 4 lb. vasorum stanni. Precii .....	55s
De Johanne Martyn pro 1 hoggeshede cum 19 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 90 lb. vasorum stanni. Precii.....	22s 6d
De Alfons Magodor pro 1 barello cum 17 ulnis panni largi sine grano.....	Al'
Et pro 1 centena [et] 8 lb. vasorum stanni. Precii .....	28s 4d
De Alvero Lopys pro 3 barellis cum 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 8 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni. Precii .....	£11
De Gomes Janes pro 1 fardello cum 3 pannis, 3½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 coverlito Northfolkie, 4 ulnis frisii Wallie. Precii.....	8s 4d
De Johanne Barbier pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii....	26s 8d

Auditor's marginated entries L1: <sup><g></sup> pannus indigene de integro grano <sup><h></sup> pannus alienigena de integro grano <sup><i></sup> pannus Hanse de integro grano <sup><j></sup> mercandise <sup><k></sup> worsted simplex indigene <sup><l></sup> worsted duplex alienigene <sup><m></sup> worsted duplex indigene

De Martino Vaskes pro 1 hoggeshede cum 11½ ulnis [panni] curti sine grano .... Al'	
Et pro 20 lb. vasorum stanni 5s, 1 coverlito Northfolkie 6s, 1 lecto de worsted simplici cum seluris et curtinis 26s 8d. Summa .....	37s 8d
Et pro predicto 1 lecto de worsted simplici cum seluris continente 1½ lectos de worsted simplici .....	Al'
Et pro 2 pecis de worsted simplici in dictis curtinis .....	Al'
De Johanne de Seynt Andreas pro 1 barello cum 50 lb. vasorum stanni 12s 6d, 1 coverlito Northfolkie 4s. Summa .....	16s 6d
De Roberto Longe pro 1 hoggeshede cum 10 ulnis panni largi sine grano .....	Ind'
De Martino Janus pro 1 barello cum 2 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii .....	£3 6s 8d
De Johanne Sysymb[e] pro 1 barello, 1 hoggeshede cum 4 centenis [et] 58 lb. vasorum stanni £4 14s, 2 coverlitis Northfolkie 11s. Summa .....	105s
Et pro 21 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Gunsalvo Carpenter pro 1 barello cum 12½ ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 1 centena [et] 43 lb. vasorum stanni. Precii .....	36s 8d
De Martino Alfons pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	53s 4d
De Petro Castello pro 1 pipa cum 2 pannis, 4 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 40 lb. vasorum stanni. Precii.....	3s 9d
De Petro Alfons pro 1 hoggeshede, 2 barellis cum 22½ ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 4 centenis [et] 73 lb. vasorum stanni £6 5s, 5 coverlitis Northfolkie 25s.	
Summa .....	£7 10s
De Philippo Alvero pro 1 hoggeshede cum <sup>a</sup> 2 centenis [et] 3 lb. vasorum stanni 55s, 2 coverlitis Wincestrie 15s et extra 21 lb. vasorum stanni 5s. Summa .....	75s
De Alfons Garsye pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	53s 4d
De Ricardo Gybon pro 5 ulnis panni largi sine grano .....	Ind'
De Gunsalvo Domyngus pro 14 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Alvero Alfons pro 13 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Johanne Symonde pro ½ panno curto sine grano.....	Ind'
De Willelmo Phylippe pro 1 fardello cum 9 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ...	Ind'
De Johanne Nankelly pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 10 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Ind'

<sup>a</sup> cum repeated L2, in error.

[82] In navi Clays Williamsson et Adrean Hewsson de Flissing  
in Selandia 18° die Septembris anno 15° [18 Sept. 1436]

De eodem Adrian pro 1 barello cum 7 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii .....	£10
Et pro 1 vaga casei. Precii.....	9s
Et pro 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 10 ulnis panni stricti Wallie. Precii .....	5s

*Auditor's marginated entries L1:* <sup><a></sup> pannus indigene sine grano <sup><b></sup> pannus alienigene sine grano <sup><c></sup> pannus Hanse sine grano <sup><d></sup> pannus indigene de dimidio grano <sup><e></sup> pannus alienigene de dimidio grano <sup><f></sup> pannus Hanse de dimidio grano

Et pro 4½ ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 Et pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano ..... Al'  
*m 6d*

*[83] In navi Petri Johansson 22° die Septembis exeunte versus  
 Orewell et deinde per mare ad partes Prucie [22 Sept. 1436]*

De Johanne Stokker pro 2 balis cum 3½ pannis curtis sine grano..... Ind'  
 De Willelmo Tele pro 1 panno, 5 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 Et pro ½ panno curto sine grano ..... Ind'

<sup>a</sup>Examinatur cum particulis custumariorum<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> Auditor's entry, marginated L2.

*m 7*

Rotule Johannis Cotford contrarotulatoris parve custume domini regis in portu London' a festo sancti Michaelis anno 14° regis Henrici Sexti *[29 Sept. 1435]* usque festum Pasche proxime sequens *[8 Apr. 1436]*

*[84] De navi Petri Nate 4<sup>to</sup> die Octobris [4 Oct. 1435]*

De eodem pro 36 bunchis ceparum. Precii ..... 3s 4d

*[85] De navi Johannis Williamsson eodem die [4 Oct. 1435]*

De eodem pro 2400 bunchis allei, 2000 bacstones parvis. Precii ..... £16 5s

*[86] De navi Copyn Lambe eodem die [4 Oct. 1435]*

De Hans Hope pro 400 weynscote, 1 fardello canvas continente 200 alnas. Precii ..... £6 10s

De Johanne Salmer pro 1 pipa, 1 basch[rune] batrie, 1 basketto cum 1 rippa cacaborum. Precii ..... £18 10s

De Johanne Dasse pro 8 barellis cupri, 4 barellis alom[inis]. Precii ..... £28  
 Et pro 4 peciis cere ponderantibus 8 quintallos

De Dederico Poppe pro 50 petris candelweke 53s 4d, 10 barellis cinerum 20s, 12 lb. fili Prucie 3s. Summa ..... £3 16s 4d

*[87] De navi Cornelii Johansson eodem die [4 Oct. 1435]*

De eodem pro 1000 bacstones. Precii ..... 2s 6d

*[88] De navi Johannis Sutton eodem die [4 Oct. 1435]*

De Johanne Brefhaute pro 2 doliis, 1 pipa cum 100 rekkes de ligno, 200 crusys de ligno, 500 spounes de ligno, 1 dossena pepyrquynes, 100 ciphis de ligno, 2 speculis cum pynacles, 4 paribus chesmeyne. Precii in toto ..... £10